
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/21 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成26年4月～9月分)

28,200 391,800

2 4/22 資料購入費
日本農業新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

31,476 360,324

3 4/22 資料購入費
読売新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

37,116 323,208

4 4/23 資料購入費
朝日新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

37,116 286,092

5 5/2 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成25年4月～平成26年3月分)

7,200 278,892

6 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労働
保険料・一般拠出金

4,083 274,809

7 7/2 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成26年6月号～平成27年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.58～61)

49,248 225,561

8 7/8 事務費 コピーカウンター料 2,540 223,021

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 643,021

9 7/16 事務費 事務用品代 3,338 639,683

10 8/5 事務費 切手代 460 639,223

11 8/23 資料購入費 書籍代 2,308 636,915

12 9/5 事務費 事務用品代 8,812 628,103

13 10/7 資料購入費 書籍代 1,398 626,705

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,046,705

14 10/16 資料購入費
建通新聞高知購読料
(平成26年10月～平成27年3月分)

28,200 1,018,505

15 11/1 事務費 事務用品代 1,570 1,016,935

16 12/18 広報広聴費

WEBサイト管理一式代
(平成27年1月～4月分)
(89,250円÷12ヶ月×4ヶ月×50％)

14,875 1,002,060
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17 12/24 調査研究費
平成27年日本会議会費
(平成27年1月～4月分)

3,333 998,727

18 12/25 事務費 事務用品代 5,328 993,399

19 12/26 事務所費
事務所電気料金
(平成26年4月～12月分)

11,543 981,856

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,401,856

20 1/21 事務費 コピーカウンター料 1,160 1,400,696

21 1/28 資料購入費
総合情報誌『選択』購読料
(平成27年3月号～4月号)

2,000 1,398,696

22 1/30 事務費 事務用品代 8,013 1,390,683

23 1/30 事務費 事務用品代 2,459 1,388,224

24 2/12 資料購入費
全国農業新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

7,200 1,381,024

25 2/16 調査研究費
旅費(2/4～5)
福島県福島市・東京都中央区

123,461 1,257,563

26 3/10 調査研究費
土佐経済同友会会費
(平成27年1月～4月分)

16,666 1,240,897

27 3/10 事務費
コピーカウンター料(25,532円×70％)
(平成26年2月～平成27年1月分)

17,872 1,223,025

28 3/10 事務費
複合機リース料(151,200円×70％)
(平成26年3月～平成27年2月分)

105,840 1,117,185

29 3/25 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

42,958 1,074,227

30 3/25 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

67,398 1,006,829

31 3/25 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年5月～平成27年4月分)

96,000 910,829

32 3/26 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年3月～平成27年2月分)

32,933 877,896

33 3/26 事務費
インターネット利用料
(平成26年4月～平成27年3月分)

9,051 868,845

34 3/26 資料購入費 書籍代 885 867,960

35 3/30 人件費 給料(平成26年4月～平成27年3月分) 389,950 478,010

36 3/30 事務所費
事務所電気料金
(平成27年1月～3月分)

5,817 472,193
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合　　　　計 1,680,000 1,207,807 472,193
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